Wykonawcy
Łódź, 1 sierpnia 2016 r.
PN/04/2016/135

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i wdrożenie Wielomodułowego Systemu Wspomagania Procesu Kształcenia w Uczelni. Nr sprawy: PN/04/2016

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 01.08.2016 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: dostawę i wdrożenie Wielomodułowego Systemu Wspomagania Procesu Kształcenia w Uczelni. Nr sprawy: PN/04/2016

Treść wspomnianych pytań oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące:


Pytanie: dotyczy: opis przedmiotu zamówienia, Wymagania Niefunkcjonalne, N-16
Pytanie: Czy Zamawiający uzna punkt za spełniony jeżeli system umożliwia zapisanie znaków zgodnych z Unicode UTF8/UTF16 zarówno w bazach danych, jak i w interfejsie użytkownika?

Odpowiedź: Tak.


Pytanie: dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia, Wymagania Niefunkcjonalne, N-8
Pytanie: Czy Zamawiający uzna pkt za spełniony jeżeli ze względów bezpieczeństwa oraz separacji danych poszczególne moduły będą pracowały na osobnych bazach danych?

Odpowiedź: Tak.


Pytanie: dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia, Wymagania Funkcjonalne, Obszar: Rozliczenie dydaktyki, W12-2
Pytanie: Czy Zamawiający uzna punkt za spełniony jeżeli domyślnie jest proponowany pełny wymiar godzinowy przedmiotu z możliwością edycji wymiaru godzin na przydziale.

Odpowiedź: Tak.


Pytanie: dotyczy: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia; Zapisy dot. Świadczenia usług gwarancyjnych; punkt 12. Wykonawca zapewni wsparcie i dostępność do aktualizacji producentów dostarczonego oprogramowania systemowego, narzędziowego. Okres wsparcia dla tego oprogramowania rozpoczyna się z dniem podpisania przez Strony protokołu odbioru i trwa do dnia wygaśnięcia gwarancji na dostarczony System.
Pytanie: Czy zgodnie z wymaganiem N11 OPZ aktualizacje systemów operacyjnych mają obejmować poprawki z wyłączeniem nowych wersji oprogramowania systemów operacyjnych?

Odpowiedź: Tak.




Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
